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1. GİRİŞ 

https://mebyurtdisi.anadolu.edu.tr/ adresine girilir. 

Açılan bilgilendirme sayfasında  butonuna tıklanır. 

Giriş yapmak üzere 3 farklı hesap türü içerisinden birinin seçilmesi gerekmektedir. 

  

1. A. e-Devlet ile Giriş 

turkiye.gov.tr şifresi bulunan T.C. vatandaşları e-devlet ile girişi kullanabilirler. Bunun için 

 butonuna tıklanır ve açılan ekrandan T.C. Kimlik No ve e-Devlet Şifresini girerek 

entegrasyon sayesinde MEB Yurtdışı Otomasyonuna giriş yapabilirler. 

 
1. B. Yabancı Uyruklu Giriş (Daha Önce Kaydı Olan) 

e-Devlet hesabı ve şifresi bulunmayanlar için Yabancı Uyruklu girişi yöntemi kullanılarak giriş 

yapılabilecektir. Daha önce Anadolu Üniversitesi sistemlerinden birinde kullandığınız bir mail adresiniz 

var ise bunu kullanabilirsiniz ya da daha önceden üye olmuşsanız bu mail adresiniz ile 

 butonuna tıklayarak Mail Adresi ve Şifre girerek MEB Yurtdışı Otomasyonuna giriş 

yapabilirsiniz.  

https://mebyurtdisi.anadolu.edu.tr/


1. C. Yabancı Uyruklu Giriş (Daha Önce Kaydı Olmayan) 

e-Devlet hesabı ve şifreniz bulunmuyor ve sisteme ilk defa girecekseniz Yabancı Uyruklu Giriş butonu 

akabinde açılan “Üye Ol” butonu ile devam etmelisiniz.  

Açılan sayfadan; Yabancı uyrukluyum seçeneğini işaretlemelisiniz. Adınız / Soyadınız / E-Posta / Şifre / 

Şifre Tekrar Alanlarını doldurduktan sonra üyeliğinizi oluşturmalısınız. 

Şifre oluştururken dikkat edilecek önemli kısım şu şekildedir. Şifreniz; En az 12 karakter, en az 1 büyük 

1 küçük harf ve en az 1 özel karakter (. , % gibi) içermelidir. 

 

Onayladığınızda e-posta adresinize otomatik bir aktivasyon linki gidecektir. 

 

E-posta adresinize gelen linke tıklayarak hesabınızı aktif hale getirebilirsiniz. 

 

Linke tıkladıktan sonra aktivasyon mesajı görüntülenecektir. 

 



Hesabınız aktif olduktan sonra Yabancı Uyruklu Giriş üzerinden üye olduğunuz mail adresiniz ve şifreniz 

ile sisteme giriş yapabilirsiniz. 

 

 

Giriş yaptığınıza sizi aşağıdaki menü karşılayacaktır. 

  

2. KULLANICI PROFİLİ 

“Kullanıcı Profili” menüsünü doldurmadan diğer sayfalara erişemezsiniz. Bu menü 4 aşamalıdır. 1. 

Kimlik Bilgileri, 2. Fotoğraf, 3. Adres ve İletişim Bilgileri ve 4. Kullanıcı Profili Özet 

Kimlik bilgileri sayfası uyruk seçimi ile başlamaktadır. Eğer uyruk olarak “T.C.” seçmişseniz T.C. Kimlik 

No ve Doğum Tarihinizi girmenizi bekleyen ve MERNİS sistemi üzerinden sorgu ile verileri çeken bir 

ekran ile karşılaşırsınız. Girdiğiniz bilgiler ile Ad / Soyad / Cinsiyet ve diğer bilgileriniz çekilerek 

değişikliğe kapatılır. 



 

Eğer uyruk olarak “Diğer” seçmişseniz açılan alanları kendinizin doldurmanız beklenir. 

 

 



 

Kimlik bilgileri doldurulduktan sonra “Kaydet ve Devam et” butonu ile Resim yükleme sayfasına geçilir. 

 

“Dosya Seç” butonu ile cihazınızda kayıtlı bir resim seçilerek ve onay verilerek devam edilir.  



 

Kaydet ve Devam Et butonuna bastıktan sonra Adres ve İletişim bilgileri sayfasına geçilecektir. 

 



Açılan sayfadaki ülke seçimine göre sınav merkezi seçilebilecektir. Ülke seçiminizi değiştirmezsiniz. 

Değişmesini gerektiren bir durum olur ise büronuza talep açarak değiştirilmesini sağlayabilirsiniz.  

 

2. telefon alanı dışındaki bütün alanlar zorunludur. Doldurduktan sonra bilgilerinizi kaydedebilirsiniz.  

 

Kaydettikten sonra Kullanıcı Profil Özet sayfasında girdiğiniz bilgileri toplu halde görebilirsiniz. 

Kaydetmenizin akabinde başvuru sayfasına yönlendirilirsiniz. Şu ana kadar yaptığımız işlemler sizi 

sisteme tanıtmak içindi.  

 

3. BAŞVURU 

Başvuru yapmak için “Başvuru” menüsüne giriniz. 

Daha önce kaydınız var ve devam eden bir öğrenci iseniz size başvuru otomatik olarak 

görüntülenecektir. Siteme ilk defa giriyorsanız, ilk önce ortaokul/lise seçimini yapmanız ve ardından 

yeni kayıt/nakil seçimini yapmanız gerekmektedir. 



 

Bu seçimleri tamamladıktan sonra size uygun başvuru görüntülenecektir.  

 

Açılan ekrandan “BAŞVUR” butonuna tıklayınız. 

Daha önce profil sayfanızda doldurduğunuz verileri bu ekranda görebilirsiniz. Açılan ekrandan Yabancı 

Dil / Öğrenim Durumu / Engel Durumu / Sınav Merkezi seçimlerini yapınız. 



 

“Kaydet ve Devam Et” butonuna tıkladıktan sonra açılan ekranın üst tarafından “Kayıt Formu”nu 

görüntüleyebilir, sayfanın altından indirerek ve akabinde imzalayarak yüklenebilir. İstenen belgeler ve 

Öğrenim gideri bilgilerini de yine üst taraftan görüntüleyebilir ve indirebilir. 



 



 

Başvuru türüne göre yüklenmesi gereken belgeler ve zorunlu olup olmadıkları ekranda belirtilmektedir. 

 

Zorunlu olan belgeler yüklenmeden başvurunuz kaydedemezsiniz.  

 

Dosya yüklemek için “Dosya Seç” butonu ile cihazınızdan belge seçerek “Dosya Yükle” butonu ile 

belgenizi sisteme yükleyebilirsiniz. Yüklediğiniz belgeleri mavi olarak gösterilen buton ile indirerek 

kontrol edebilirsiniz. Değiştirmek isterseniz silerek yenisini yükleyebilirsiniz. 



 

Bütün zorunlu belgeleri doldurduktan sonra devam et diyerek Başvuru Önizleme ekranından başvuru 

özetinizi görüntüleyerek kaydınız onaylayabilirisiniz. UNUTMAYIN! Başvurunuzu onayladıktan sonra 

değiştiremezsiniz. 



 

 



 

Onayladıktan sonra başvurunuzun durumunu “Başvuru Özet” menüsünden takip edebilirsiniz. 

 

4. BAŞVURU DURUMU 

 

Başvurunuzda kullandığınız temel bilgileri ve başvurunuzun durumunu özet olarak 

görüntüleyebilirsiniz.  

 

Başvurunuzda kullanılan profil bilgilerinizi, öğrenci numaranızı, seçimlerinizi ve belgelerinizi görebilmek 

için “Detay” kısmına tıklamanız gerekmektedir. 



 

Başvurunuzun durumu yetkililer tarafından değiştirildiğinde, değişiklikleri mesaj olarak alırsınız ve bu 

ekrandan takip edebilirisiniz. 

 

5. TALEPLER 

 

“Talep” Sayfası üzerinden kendi yapamadığınız değişiklikleri için yetkili büronuza talep açabilirsiniz.  



 

Her bir talep için istenen belgeler farklılık gösterebilmektedir. Örnek olarak soyadı değişikliği için talebi 

adımlarını aşağıda görebilirsiniz. 



 

Bu talep için zorunlu olarak iki belge istenmiş. 1. Olarak devlet kurumundan alınmış resmi evrak, 2. 

Olarak bu değişiklik için imzalı dilekçeniz. Bu 2 belgeyi yükledikten sonra talebini büroya iletilecektir. 

 

Talebinizi büro değerlendirdikten sonra onay ya da ret durumu “Talep” menüsü altındaki “Talep 

Görüntüle” sekmesinde görüntülenebilecektir. 



 

 

 

6. MESAJLAR 

Mesajlar menüsü altında sistemde oluşan bazı değişiklikler için size mesajla bildirim gelmektedir. 

Başvuru durumunuz yada talep durumunuzda güncelleme olduğunda size gelen mesajları buradan 

okuyabilirsiniz. 

 

 

 


